

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

โครงการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต ถนนสายข้างวัดพระแท่น ภายในชุมชนบ้านกล้วยกลาง หมู่ที่ ๕ ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๔๖,๐๐๐.๐๐ (สี่แสนสี่หมื่นหกพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

โดยทำการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต ขนาดกว้างประมาณ ๔.๐๐ - ๘.๐๐ เมตร ความยาวรวมประมาณ ๒๒๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๒๕๘.๐๐ ตารางเมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๕. วันที่กำหนดราคากลาง ๔ ตุลาคม ๒๕๖๗

เป็นเงิน

๔๘๘,๘๕๓.๔๗ (สี่แสนแปดหมื่นแปดพันแปดร้อยห้าสิบบาทสี่สิบเจ็ดสตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

- แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อลอดเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ นายถาวร อินทียศ	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา	กรรมการ
๗.๓ นายถิรพัฒน์ เดชะเทพ	กรรมการและเลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อลอดเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต ถนนสายข้างวัดพระแท่น ภายในชุมชนบ้านกล้วยกลาง หมู่ที่ 5 ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต ขนาดกว้างประมาณ 4.00 - 8.00 เมตร ความยาวรวมประมาณ 225.00 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,248.00 ตารางเมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ข.207/2567

เจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
ราคากลางวันที่ ตุลาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย × FF	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต							
1.1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
1.2	งานปรับปรุงซ่อมแซมผิวทาง							
1.3	งานผิวทางและไหล่ทาง							
	1.3.1 งานผิวทาง							
	1.3.1 (ก) PRIME COAT & TACK COAT สำหรับผิวทาง							
	PRIME COAT	ตร.ม.	-	-	-	1.3642	-	-
	TACK COAT	ตร.ม.	1,248.00	16.11	20,105.28	1.3642	21.98	27,427.62
	1.3.1 (ข) งานผิวทาง Asphaltic concrete							
	ปูบน Prime Coat ความหนา 4.00 ซม.	ตร.ม.	-	-	-	1.3642	-	-
	ปูบน Tack Coat ความหนา 4.00 ซม.	ตร.ม.	1,248.00	251.38	313,719.15	1.3642	342.93	427,975.66
1.4	งานเครื่องหมายจราจรและอำนวยความสะดวก							
	1.4.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	50.00	290.00	14,500.00	1.3642	395.62	19,780.90
	1.4.2 Rumble Strips	ตร.ม.	3.60	450.00	1,620.00	1.3642	613.89	2,210.00
	1.4.3 งานยกฝาน้ำอ๊อฟ	บอ	12.00	700.00	8,400.00	1.3642	954.94	11,459.28
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง				358,344.43			488,853.47
	คิดเป็นราคากลาง (ใส่แผนแปดหมื่นแปดพันแปดร้อยห้าสิบสามบาทสี่สิบเจ็ดสตางค์)						TOTAL	488,853.47

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 358,344.43

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3642

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

(นายนิพนธ์ ปัญญา)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายถิรพัฒน์ เตชะเทพ)

นายช่างโยธาอาวุโส

กรรมการและเลขานุการ